כתוצאה מן האמור איבד המתלונן את הכרתו ופונה ע"י שניים מן הנוכחים לבית החולים "שמיר". כתוצאה מדקירת
הנאשם את המתלונן נגרם לאחרון חתך במותן שמאל אשר הצריך את סגירתו בסיכות. המתלונן אושפז למשך 3 ימים

במהלכם אובחן עם אוורת חבלתית בבית החזה משמאל.
6. לאור האמור הורשע הנאשם בעבירות תקיפה סתם ע"י שניים או יותר, לפי סע' 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-

1977 וכן פציעה כשהעבריין מזויין- לפי סע' 335(א)(1) לחוק האמור.
ברקע הדברים יצוין כי נאשם 1 הורשע אף הוא על פי הודייתו בכתב האישום המתוקן הנ"ל, בעבירת התקיפה הנ"ל.

נאשם 1 נדון במסגרת הסדר שנערך עימו למאסרים מותנים, קנס ופיצוי למתלונן.
קורות ההליך ותסקיר שירות המבחן

7.

אי תשלום מי מן התשלומים במועדו יעמיד את יתרת הסך לפירעון מיידי בתוספת הפרשי הצמדה

וריבית כחוק.
הסכומים יופקדו בקופת בית המשפט והמאשימה תוודא כי המתלונן יקבלם. המאשימה תעדכן את מזכירות בית

המשפט בתוך 7 ימים בדבר פרטי המתלונן, כמו גם תעדכן את המתלונן בדבר גזר הדין.
זכות ערעור כחוק בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי- מרכז.

ניתן היום, י"ד אלול תשפ"ד, 17 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.